ПРОТОКОЛ
заочного заседания Конкурсной комиссии
НУЗ «Узловая больница на станции Рузаевка ОАО «РЖД»
г. Рузаевка

                        №67
«10» июля 2019 г.
Приняли участие в заочном голосовании:
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Ласкуткина Елена Владимировна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна

Кворум имеется
Повестка дня
о подведении итогов запроса котировок в бумажной форме или по электронной почте
№54  на закупку реактивов для клинико-диагностической лаборатории

Извещение о проведении настоящего запроса котировок цен и котировочная документация были размещены на сайте НУЗ «Узловая больница на станции Рузаевка ОАО «РЖД» по адресу: http://www.nuz-ruzaevka.ru  (раздел «Закупки») 03.07.2019 г. Дата окончания подачи заявок — 10.07.2019г. в 14:00ч.

Начальная (максимальная) цена договора: 13 509 (Тринадцать тысяч пятьсот девять) рублей 71 коп., с учетом  стоимости всех налогов, затрат, связанных с комплектной поставкой товаров, их доставкой заказчику, погрузочно-разгрузочных работ, гарантийного обслуживания.

Так как по окончанию срока подачи котировочных заявок, не было представлено ни одной заявки, комиссии предлагается признать закупку несостоявшейся.

Решили:
1 Признать закупку несостоявшейся, так как не было представлено ни одной котировочной заявки.

Решение принято единогласно.
Подписи
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Ласкуткина Елена Владимировна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна